乙方：上海金海保安服务有限公司（以下简称乙方）

地址：上海市金山区

邮政编码：201512

电话：021-37280540

联系人：章富信

为确保医院财产安全，创造良好的公共秩序和环境，根据《中华人民共和国民法典》和

国家有关法律法规，经甲乙双方协商一致，订立本合同并共同遵守各项条款如下：

一、合同内容及服务要求

详见采购需求

二、服务期限

服务期限：。采用一次招标，三年沿用，合同一年一签的方式实施。采购人每年对中标

人进行考核，考核不合格，采购人有权终止服务合同。

三、合同费用

1、本合同价格为 3948420 元（人民币）,大写：（ 叁佰玖拾肆万捌仟肆佰贰拾元整 ）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其他任何费

用。

2、保安服务费用按照中标价执行，甲方不再另行支付其他任何费用。若遇国家政策性

的基本工资、社保金等调整，双方协商解决。

四、双方的权利与义务

（一） 甲方的权利与义务

1.甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质量或标准的服

务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符合要求为止。

2.如果乙方无法完成合同规定的服务内容、或者服务无法达到合同规定的服务质量或标